

Panda Fintech Hub ApS

Nørrebrogade 47, 1.
2200 København N
CVR-nr. 43 28 57 85

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panda Fintech Hub ApS Nørrebrogade 47, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 43 28 57 85
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. maj 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Clipzen Capital ApS
Dattervirksomhed	Panda Nordic ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.369 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	<u>-10.369</u>
Resultat før skat	-10.369
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.369</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.369</u>
Disponeret i alt	<u>-10.369</u>

Balance

Aktiver		30/6 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.319.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.319.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.319.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085</u>
	Aktiver i alt	<u>11.320.085</u>

Balance

<u>Note</u>		30/6 2023 kr.
	Passiver	
	Egenkapital	
2	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for opskrivninger	11.282.250
	Overført resultat	-10.369
	Egenkapital i alt	<u>11.311.881</u>
	Gældsforpligtelser	
	Anden gæld	8.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.204
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.204</u>
	Passiver i alt	<u>11.320.085</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-10.369	-10.369
Årets opskrivning	0	11.282.250	0	11.282.250
	40.000	11.282.250	-10.369	11.311.881

Noter

	24/5 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 24. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	37.100
Afgang i årets løb	-350
Kostpris 30. juni 2023	36.750
Opskrivninger 24. maj 2022	0
Årets opskrivning	11.282.250
Nedskrivninger 30. juni 2023	11.282.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.319.000
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. maj 2022	40.000
	40.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital ApS, CVR-nr. 34903654, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen for indkomståret 2023 og frem.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
